
 

 

Al Sito Web 

Al Personale tutto 

 

Oggetto: A.S. 2023/2024: Disposizioni circa gli Esami Integrativi, per cambio di Percorso, 

Indirizzi e Articolazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota M.I. dell’08 Febbraio 2021 prot. n. 5; 

Visti gli esiti del C.I. n. IV del 14/03/2024 punto n. 11; 

Visti gli esiti del C.D. n. VI del 14/03/2024 n. 11; 

DISPONE 

Il calendario per lo svolgimento per gli Esami Integrativi come di seguito riportato: 

 da lunedì 22 a mercoledì 24 luglio 2024. 

 

Gli interessati potranno formulare la candidatura entro e non oltre venerdì 21 giugno 2024. 

Per ogni dettaglio si rimanda alla nota suindicata. 

Nota tecnica per il riorientamento 

Destinatari: gli iscritti presso altri Istituti: 

 la richiesta di passaggio tra percorsi (Tecnico-Professionale o Liceale) (con la 

dichiarazione di vincolo di frequentare questo Istituto) potrà essere accolta solo dopo aver 

superato gli esami Integrativi (con prove scritte ed orali); 

 

Destinatari: gli iscritti alle classi prime presso altri Istituti: 

 è consentito il passaggio nell’ambito dello stesso percorso (Tecnico-Professionale o 

Liceale) entro e non oltre il 31 ottobre 2024. 
 

Si conferma che le richieste di Idoneità per gli esterni vanno formulate entro e non oltre il 14 

Maggio 2024 e gli esami si svolgeranno sempre da lunedì 22 a mercoledì 24 luglio 2024. 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-05-09T10:01:09+0200
	EUGENIA CARFORA




